

Materiel Udlejning Holding ApS

Fabriksparken 11, 2600 Glostrup

CVR-nr. 19 26 59 00

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. marts 2020.

Steffen Meyer
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Materiel Udlejning Holding ApS Fabriksparken 11 2600 Glostrup
	CVR-nr.: 19 26 59 00 Stiftet: 1. april 1996 Hjemsted: Albertslund Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Jesper Jarlbæk, formand Jannick Birger Pedersen Christian Andersen
Direktion	Steffen Meyer Johnny Noisen Vibeke Helmer Sørensen
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Modervirksomhed	Johnny Noisen Holding ApS
Dattervirksomheder	Garant Udlejning A/S, Glostrup Garant Finans A/S, Glostrup NetHire ApS, Glostrup Hyr ApS, Glostrup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i finansieringsvirksomhed, herunder at eje aktier og anparter i andre selskaber samt anden virksomhed i den forbindelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -44.405 kr. mod -44.185 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -2.570.496 kr. mod -1.163.897 kr. sidste år. Ledelsen anser årets finansielle resultat for ikke tilfredsstillende, men vurderer at koncernens udviklingsaktiviteter er forløbet som planlagt.

Kapitalberedskab

Der er i koncernen, og særligt i datterselskabet, Nethire ApS, pågået væsentlige udviklingsaktiviteter, der binder kapital. Der er indgået aftaler med bankforbindelser og øvrige kreditgivere, hvorved det er ledelsens vurdering, at kapitalberedskabet er tilfredsstillende set i forhold til koncernens samlede investerings-/udviklingsaktivitet.

Koncernen skaber i 2019 et underskud på 44 t.kr. før finansielle poster. Ledelsen forventer for 2020 et resultat i størrelsesorden 1-2 mio. kr., hvilket sammen med koncernens aftaler med bankforbindelser og øvrige finansielle kreditgivere understøtter kapitalberedskabet fremover.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-44.405	-44.185
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-2.255.254	-1.172.347
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	55.037
2 Øvrige finansielle omkostninger	-359.752	-19
Resultat før skat	-2.659.411	-1.161.514
Skat af årets resultat	88.915	-2.383
Årets resultat	-2.570.496	-1.163.897
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-2.255.252	-1.172.347
Overføres til overført resultat	0	8.450
Disponeret fra overført resultat	-315.244	0
Disponeret i alt	-2.570.496	-1.163.897

Balance 31. december

Aktiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>12.340.452</u>	<u>14.595.706</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>12.340.452</u>	<u>14.595.706</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>12.340.452</u>	<u>14.595.706</u>
Omsætningsaktiver			
	Udskudte skatteaktiver	<u>325.329</u>	<u>236.414</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>325.329</u>	<u>236.414</u>
	Likvide beholdninger	<u>4.013</u>	<u>2.481</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>329.342</u>	<u>238.895</u>
	Aktiver i alt	<u>12.669.794</u>	<u>14.834.601</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	400.000	400.000
5	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.858.409	4.113.661
6	Overført resultat	957.356	1.272.600
	Egenkapital i alt	<u>3.215.765</u>	<u>5.786.261</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	9.414.029	8.633.340
	Anden gæld	40.000	415.000
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>9.454.029</u>	<u>9.048.340</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>9.454.029</u>	<u>9.048.340</u>
	Passiver i alt	<u>12.669.794</u>	<u>14.834.601</u>
1	Kapitalberedskab		
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	400.000	4.113.661	1.272.600	5.786.261
Resultatandel	0	-2.255.252	-315.244	-2.570.496
	400.000	1.858.409	957.356	3.215.765

Noter

1. Kapitalberedskab

Der er i koncernen, og særligt i datterselskabet, Nethire ApS, pågået væsentlige udviklingsaktiviteter, der binder kapital. Der er indgået aftaler med bankforbindelser og øvrige kreditgivere, hvorved det er ledelsens vurdering, at kapitalberedskabet er tilfredsstillende set i forhold til koncernens samlede investerings-/udviklingsaktivitet.

Koncernen skaber i 2019 et underskud på 44 t.kr. før finansielle poster. Ledelsen forventer for 2020 et resultat i størrelsesorden 1-2 mio. kr., hvilket sammen med koncernens aftaler med bankforbindelser og øvrige finansielle kreditgivere understøtter kapitalberedskabet fremover.

2. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	353.189	0
Andre finansielle omkostninger	6.563	19
	<u>359.752</u>	<u>19</u>

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>	
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. januar 2019	13.303.162	3.303.162	
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>10.000.000</u>	
Kostpris 31. december 2019	<u>13.303.162</u>	<u>13.303.162</u>	
Opskrivninger 1. januar 2019	1.450.532	2.583.382	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>-2.215.759</u>	<u>-1.132.850</u>	
Nedskrivninger 31. december 2019	<u>-765.227</u>	<u>1.450.532</u>	
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2019	-157.988	-118.491	
Årets afskrivninger på goodwill	<u>-39.495</u>	<u>-39.497</u>	
Afskrivninger på goodwill 31. december 2019	<u>-197.483</u>	<u>-157.988</u>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>12.340.452</u>	<u>14.595.706</u>	
I regnskabsposten indgår goodwill med	<u>0</u>	<u>39.495</u>	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Garant Udlejning A/S, Glostrup	100 %	6.242.483	166.953
Garant Finans A/S, Glostrup	100 %	373.004	4.064
NetHire ApS, Glostrup	100 %	6.224.965	-2.636.774
Koncernintern avance		-500.000	210.503
Hyr ApS, Glostrup	100 %	<u>0</u>	<u>0</u>
		<u>12.340.452</u>	<u>-2.255.254</u>

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	400.000	400.000
	<u>400.000</u>	<u>400.000</u>

Anpartskapitalen består af 400 anparter a 1.000 kr. og multipla heraf. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2019	4.113.661	5.286.008
Resultatandel	<u>-2.255.252</u>	<u>-1.172.347</u>
	<u>1.858.409</u>	<u>4.113.661</u>

6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	1.272.600	1.264.150
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-315.244</u>	<u>8.450</u>
	<u>957.356</u>	<u>1.272.600</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for datterselskabet Garant Udlejning A/S' mellemværende med Nykredit.

Noter

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med J Noisen Holding ApS, CVR-nr. 41070862 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
